РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.06.2023 с. Казачинское № 271-п

О признании утратившим силу постановление администрации Казачинского района

от 12.11.2015 № 442-п «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и

ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд

Казачинского муниципального района»

В соответствии Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и

муниципальных нужд», Постановлением Правительства РФ от 30.09.2019 № 1279 «Об

установлении порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения

изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой

информационной системе в сфере закупок, особенностей включения информации в такие

планы-графики и требований к форме планов-графиков закупок и о признании

утратившими силу отдельных решений Правительства Российской Федерации»,

руководствуясь cт. 21 Устава Казачинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Постановление администрации Казачинского района от 12.11.2015 № 442-п «Об

утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Казачинского муниципального района»

признать утратившим силу.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы района по оперативной работе Е.В. Савкова.

3.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его  официального

опубликования.

Глава района  Ю.Е. Озерских